
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/170/16 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

uchwała budżetowa na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 

roku, poz. 814 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 222 

ust. 1–3, art. 235–237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 87.079.085,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  w wysokości 81.751.359,00 zł 

b) dochody majątkowe  w wysokości 5.327.726,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej  wysokości 88.193.620,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  w wysokości 79.776.339,00 zł 

b) wydatki majątkowe  w wysokości 8.417.281,00 zł 

Podział wydatków budżetowych według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.114.535,00 zł, który zostanie pokryty przycho-

dami z zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z bu-

dżetu Unii Europejskiej. 

2. Ustala się przychody budżetu powiatu w kwocie 3.089.519,00 zł pochodzące z rozliczeń kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych (wolne środki) w kwocie 1.974.984,00 zł oraz z zaciągniętej pożyczki na finansowa-

nie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.114.535,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu powiatu w kwocie 1.974.984,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów  

w kwocie 1.974.984,00  zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2017 rok określa się w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tworzy się rezerwy budżetowe w wysokości 3.119.170,00 zł, z tego: 

– rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki 459.090,00 zł, 

–  rezerwę celową oświatową 1.200.000,00 zł, 

– rezerwę celową drogową  400.000,00 zł, 

– rezerwę celową na zadania z zakresu rodziny, pomocy i polityki społecznej  300.000,00 zł, 

– rezerwę celową na dofinansowanie  zadań publicznych realizowanych przez organizacje pożytku publiczne-

go 200.000,00 zł, 

– rezerwę celową na realizację programów finansowanych z udziałem  środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 400.000,00 zł, 

– rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe 160.080,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 863



§ 5. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 9.777.618,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozu-
mień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.631.256,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się  dotacje  udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-
nansów publicznych w kwocie 8.350.461,00 zł, w tym 
a) dotacje podmiotowe w kwocie 5.348.399,00 zł, 
b) dotacje celowe w kwocie 3.002.062,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2017 roku określa się w załączniku nr 8 
do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek oświatowych, o których 
mowa w art. 223, w wysokości: 
a) dochody: 680.806,00 zł 
b) wydatki: 680.806,00 zł 

2. Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych  określa się w załączniku nr 9 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska w wysokości: 
a) dochody: 80.000,00 zł 
b) wydatki: 80.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfi-
nansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 5.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limity dla zobowiązań z tytułu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1.114.535,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 5.000.000,00 zł. 
2) zaciągania kredytów i pożyczek z tytułu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 

1.114.535,00 zł. 
3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków na uposażenia i wynagro-

dzenia ze stosunku pracy, przenoszeniu wydatków majątkowych oraz przenoszeniu wydatków pomiędzy 
wydatkami bieżącymi i majątkowymi, bez zmiany zakresu rzeczowego zadań majątkowych oraz bez wpro-
wadzania nowych zadań majątkowych. 

4) przekazania kierownikom podległych jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień  
w planie wydatków – za wyjątkiem wydatków osobowych, dotacji i wydatków inwestycyjnych. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach  bankowych w innych bankach niż prowadzący 
obsługę budżetu powiatu. 

§ 12. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunki  bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach bu-
dżetowych przyjmowane są na rachunki bieżące dochodów i odprowadzane na dochody budżetu powiatu. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady  
Powiatu Dzierżoniowskiego: 

W. Dziendziel

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 863



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 863



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 863



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 863



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 863


		2017-02-22T13:34:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




